UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TCBC
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  5 năm 2024

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 537/SCT-VP ngày 19/4/2024 của Sở

Công Thương về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương ban hành kèm

theo Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND của UBND tỉnh;

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ nhất trí với các nội dung trong dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Công Thương.

Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp, trình UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T11:00:25+0700

		2024-05-02T11:29:26+0700

		2024-05-02T11:29:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T11:30:09+0700